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Priimek in ime Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

1 30 LUKIĆ Luka 12792 SD Trzin 105,2 103,0 104,7 101,9 100,8 104,8 620,4

2 26 BABAČA Ernest Eman 11937 SD Triglav Javornik - Koroška Bela 103,0 103,1 102,7 103,3 101,9 103,5 617,5

3 24 SOČIČ Jure 11972 ŠSD Murska Sobota 102,3 103,9 104,0 101,0 102,7 101,0 614,9

4 22 KAZAR Tjan 13644 SD "Koloman Flisar" Tišina 100,9 100,0 102,1 102,4 102,9 103,5 611,8

5 21 REŽONJA Leon 13194 SD Štefan Kovač Turnišče 101,5 99,6 104,3 102,9 101,1 100,8 610,2

6 20 KORBAR Anton 13371 SD Triglav Javornik - Koroška Bela 100,5 100,7 100,3 102,5 101,8 101,2 607,0

7 19 LUŽAR Blaž 13421 SD Olimpija 101,7 100,9 101,4 100,6 99,7 101,7 606,0

8 18 KUHAR Nejc 13739 SD Kamnik 100,6 99,1 102,3 100,1 102,1 100,8 605,0

9 17 MATEK Nik 12557 SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 99,9 101,6 98,7 101,8 101,3 101,5 604,8

10 16 FARKAŠ Patrik 14075 ŠSD Murska Sobota 99,5 99,9 101,1 103,1 98,3 101,3 603,2

11 15 KUŠAR Jernej 14457 SD Olimpija 100,1 100,9 99,7 99,0 100,8 102,2 602,7

12 14 FERENČAK Žan 13769 SD Gančani 101,8 101,7 96,4 101,0 97,3 100,7 598,9

13 13 KOVAČEC Nino Benjamin 13750 SD Kovinar Ormož 96,7 97,3 102,0 101,6 98,6 99,8 596,0

14 12 KOREN Tim 14613 SD Štefan Kovač Turnišče 98,5 99,6 98,1 98,0 99,9 101,1 595,2

15 11 JARNI Demej 13174 OSZ Kočevje 100,5 100,5 99,3 97,6 96,3 99,6 593,8

16 10 KERLATEC Aljaž 12021 SD Trzin 97,3 98,5 98,7 101,4 96,7 100,9 593,5

17 9 DEŽELAK Filip 13886 SD 1956 Trbovlje 99,3 98,9 96,7 98,4 96,5 101,1 590,9

18 8 PIRC Žiga 13562 SD Gorjanci 96,8 99,7 96,0 97,6 102,5 98,2 590,8

19 7 REBRICA Iztok 13642 SD "Koloman Flisar" Tišina 95,9 98,6 99,1 96,9 98,4 99,4 588,3

20 6 MAKOVEC Rok 14625 SD Postojna 100,4 98,3 94,8 99,1 95,4 98,7 586,7

21 5 KAVALIČ Vito 10066 SK Izola 99,8 96,3 96,5 99,5 97,7 96,1 585,9

22 4 NOVAK Aljaž 14386 SD "Koloman Flisar" Tišina 97,4 93,5 97,5 98,5 97,1 101,8 585,8

23 3 DEBELJAK Matija 13702 SD Olimpija 98,5 95,5 97,2 96,2 100,7 97,3 585,4

24 2 BUDJA Tic 13278 SD Mesto Ljutomer 97,4 95,9 99,6 98,3 98,7 94,1 584,0

25 1 ŠLAJNAR Gašper 13012 Cerkniško društvo strelk in strelcev 95,7 97,9 96,8 97,5 100,3 95,3 583,5

26 DEJAK Vid 13173 OSZ Kočevje 99,0 97,9 98,8 95,9 97,2 93,5 582,3

27 POGAČNIK Matevž 13370 SD Triglav Javornik - Koroška Bela 97,8 94,8 94,2 98,0 100,0 97,1 581,9

28 MAK Marko 13782 SD Liboje 98,0 98,9 96,1 96,9 99,2 92,7 581,8

29 STRNAD Blaž 14982 SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 96,0 96,4 97,2 95,5 96,8 99,7 581,6

30 HARI Mišo 14572 ŠSD Murska Sobota 96,6 93,7 97,2 97,1 97,7 96,5 578,8

31 MIKEC Nejc 13738 SD Gorjanci 95,0 96,3 97,7 96,4 94,5 98,6 578,5

32 MIHAILOVIČ KRPAN Tine 14933 SD Lendava 92,2 100,4 96,4 97,5 97,5 94,1 578,1

33 BIZJAK Aljaž 13624 OSZ Kočevje 92,4 95,0 90,3 99,3 99,2 101,0 577,2

34 POTUŽÁK Lukaš 13281 Cerkniško društvo strelk in strelcev 96,1 96,7 98,3 96,2 95,6 94,3 577,2

35 RADOSAVLJEVIĆ Peter 11962 SD Postojna 98,4 97,3 95,7 96,3 97,4 89,6 574,7

36 JILEK Ambrož 13291 SD Vrhnika 96,2 95,3 95,6 98,6 96,9 91,6 574,2

37 ŠOPER Luka 13318 SD 1956 Trbovlje 98,1 98,8 91,9 95,6 96,1 93,4 573,9

38 GJÖREK Jure 14570 SD Gančani 95,6 92,3 98,1 92,8 98,7 95,4 572,9

39 VONČINA Kristjan 14993 Cerkniško društvo strelk in strelcev 96,0 97,0 97,3 91,7 97,1 93,8 572,9

40 ROUS Klemen 13853 SD Gančani 93,7 96,1 96,2 94,4 97,1 95,1 572,6

41 BOLA UJČIČ Nace 13937 SD Postojna 93,2 100,1 98,1 88,2 95,8 94,7 570,1

42 ŽIŽEK Rene 14526 SD "Koloman Flisar" Tišina 91,9 96,1 94,1 94,3 96,2 95,2 567,8

43 BOLČINA Izak 13314 SD Jožeta Mihevca Idrija 94,1 96,6 94,3 92,6 94,5 93,9 566,0

44 ŠKOBERNE Simon 14769 SD Kisovec 97,9 94,3 93,7 92,2 94,7 93,2 566,0

45 JUDEŽ Gašper 13798 SD Kisovec 96,4 93,6 95,0 92,2 92,0 96,0 565,2

46 JURKOVIČ Klemen 12341 SD Ljubo Šercer 92,5 97,0 93,5 94,1 92,3 95,6 565,0

47 DOGŠA Jan 14388 SD Kovinar Ormož 96,0 91,1 98,6 92,3 94,0 92,7 564,7

48 STRGAR Gašper 14468 SD Gorjanci 95,8 90,7 97,0 89,8 96,1 95,3 564,7

49 BAHOR Matevž 14466 SD Gorjanci 93,5 96,2 92,8 94,0 94,9 93,1 564,5

50 POZDEREC Niko 13215 SD Gančani 93,8 93,4 93,2 93,4 94,1 94,8 562,7

51 MAKARI Blaž 13217 ŠSD Murska Sobota 90,2 97,1 96,6 91,0 94,6 91,6 561,1

52 KRALJ Nik 13813 SD Kisovec 88,0 90,8 94,1 95,8 93,5 96,6 558,8

53 BOGATAJ Nace 14534 SD Gorenja vas 87,4 97,0 93,9 96,0 92,2 90,9 557,4

54 ČRETNIK Jošt 13288 SD Vrhnika 94,1 94,2 91,6 96,0 90,6 90,1 556,6

55 BAHOR Tomaž 15064 SD Gorjanci 89,2 93,0 96,4 90,7 91,8 94,5 555,6

56 VOLAVC Kristjan 15089 SD Mesto Ljutomer 91,5 96,2 94,4 88,9 95,4 84,1 550,5

57 KOBAL Jan 13233 SD Ljubo Šercer 86,5 89,9 91,5 92,5 96,4 91,5 548,3

58 KUNEJ Tim 14567 ŠSD Murska Sobota 89,7 84,9 91,8 95,5 92,0 94,3 548,2

Skupni rezultati iz tekmovanj po regijah
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59 JUDEŽ Anže 13811 SD Kisovec 91,9 93,9 92,0 87,1 88,7 87,0 540,6

60 DEBEVEC Peter 12411 SD Postojna 87,0 83,5 92,3 88,4 91,1 95,3 537,6

61 ČIZMAZIJA Maks 14612 SD Štefan Kovač Turnišče 89,7 92,4 88,2 89,8 88,0 87,7 535,8

62 LIPUŽIČ Lukas 12869 SD IX. korpusa Piran 89,1 90,9 83,3 90,4 88,9 92,9 535,5

63 MAŽGON Matevž 13313 SD Jožeta Mihevca Idrija 82,2 91,9 82,2 91,8 93,1 90,3 531,5

64 ČEBULAR Blaž 15301 SD Sonja Vesel Ivančna Gorica 83,8 90,2 81,5 91,7 88,4 89,2 524,8

65 RAZDRIH KOVAČ Jan 12904 SD Ljubo Šercer 88,6 85,2 84,7 83,2 89,8 91,8 523,3

66 HROVATIN Filip 15466 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 89,6 87,4 90,4 79,4 86,2 82,7 515,7

67 BREGAR Nejc 14183 SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični 84,7 86,3 82,1 84,8 89,0 86,5 513,4

68 ZAMEJC Lovro 13924 SD Vrhnika 87,4 84,2 90,1 88,3 80,2 79,4 509,6

69 HODŽIĆ Amar 13921 SD Vrhnika 86,8 79,5 81,5 83,4 78,2 85,1 494,5

70 SVENŠEK Adrijan 13918 SD Vrhnika 84,1 79,9 88,4 82,2 75,2 79,9 489,7

71 KORITNIK Blaž 14943 SD Vremščica Vremski Britof 88,6 81,9 79,9 75,5 87,9 68,8 482,6

72 VRHOVEC Nejc 14043 SD Vrhnika 80,1 81,4 75,9 76,1 82,7 78,8 475,0

73 PAPEŽ Luka 12974 SD Tabor-Ježica 78,2 69,3 68,9 73,4 68,2 66,1 424,1

74 CAPL Jure 14808 SD Slovenske Konjice 88,6 88,7 82,7 91,5 88.8 91.1 351,5

1 30 MEDVED Teja 12695 SD Trzin 103,3 102,7 104,8 106,0 103,7 100,6 621,1

2 26 FEVŽER Katarina 12845 SD Slovenske Konjice 101,5 104,3 103,0 103,4 101,6 103,3 617,1

3 24 SLAK Sara 13076 SD Grosuplje 102,6 102,8 102,6 103,0 100,8 101,9 613,7

4 22 BRAČUN Alja 14165 SD Olimpija 102,1 99,7 101,6 102,7 101,7 100,6 608,4

5 21 CVIKL Anamaria 14254 SD Dolič 102,2 101,5 99,6 102,7 99,6 102,0 607,6

6 20 DOBROVOLJC Meta 13292 SD Vrhnika 101,5 102,8 98,4 99,7 101,7 102,1 606,2

7 19 KOŠIR Manca 13807 SD Gorenja vas 100,7 100,5 101,6 101,2 100,8 100,1 604,9

8 18 KRISTANŠEK Simona 13203 SD "Celjska četa" Mala Breza 99,5 102,5 101,2 100,2 100,6 99,3 603,3

9 17 JUNGER Zala 13229 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 100,2 100,7 101,6 98,3 99,9 100,6 601,3

10 16 BAKAN URISK Lena 13381 SD "Jezero" Dobrovnik 99,7 99,3 100,6 99,9 100,2 101,2 600,9

11 15 IVANČIČ Eva 15321 Cerkniško društvo strelk in strelcev 93,3 101,0 101,7 98,8 103,2 100,6 598,6

12 14 STAJNKO Brina 13276 SD Mesto Ljutomer 103,2 99,6 99,2 99,7 96,1 100,8 598,6

13 13 VUK Nika 13779 SD "Jezero" Dobrovnik 96,0 98,8 99,2 101,5 100,6 100,5 596,6

14 12 ŠILES Tija 14522 SD Kisovec 92,8 103,7 99,9 100,2 99,7 100,2 596,5

15 11 KALIN Zoja 13840 SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 100,2 98,9 99,9 99,3 101,0 96,8 596,1

16 10 STRAKUŠEK Hana 13262 SD 1956 Trbovlje 98,7 101,0 98,9 98,9 100,5 97,1 595,1

17 9 PETEK Eva 14523 SD Kovinar Ormož 101,0 99,8 99,2 98,6 97,5 98,7 594,8

18 8 KALIN Iza 13841 SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 98,5 99,2 100,6 98,2 98,8 99,3 594,6

19 7 DOBROVOLJC Neža 14404 SD Kamnik 101,1 98,1 96,3 100,8 99,2 98,5 594,0

20 6 MAJERLE Nina 12704 SD Tabor-Ježica 98,8 99,4 98,0 97,4 98,3 99,4 591,3

21 5 KOGOJ FABČIČ Ajda 13736 SD Vrhnika 101,3 98,2 96,6 97,5 97,7 98,5 589,8

22 4 HORVAT Brina 15402 SD Štefan Kovač Turnišče 98,5 96,3 97,8 99,5 100,2 97,5 589,8

23 3 TIMAR Tessa 15534 ŠSD Murska Sobota 100,3 100,2 95,0 95,4 96,0 101,1 588,0

24 2 BAKAN URISK Lara 13379 SD "Jezero" Dobrovnik 99,3 95,0 95,1 100,3 98,6 96,2 584,5

25 1 JAKŠE Vita 15095 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 95,1 96,7 100,9 91,5 99,4 99,8 583,4

26 KERMC Manca 14985 SK Izola 93,8 95,3 96,0 96,9 101,4 99,1 582,5

27 VOLJČ Brina 14735 SD Kovinar Ormož 104,0 92,0 95,5 99,5 94,9 96,5 582,4

28 KOLMAN Kaja 14034 SD "Jezero" Dobrovnik 96,8 92,6 97,7 95,5 100,5 98,3 581,4

29 VOLJČ Ina 14737 SD Kovinar Ormož 97,7 98,3 98,9 94,0 96,4 95,2 580,5

30 KREFT Urška 14528 SD "Koloman Flisar" Tišina 95,6 99,5 97,0 96,7 96,9 94,5 580,2

31 BAJREKTAREVIĆ Senta 14351 SD Vrhnika 96,1 96,1 98,8 97,8 98,9 92,2 579,9

32 ZUPANC Nika 14126 SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 94,5 97,0 98,2 98,9 94,9 96,4 579,9

33 ŠIMON Lara 14759 SD Štefan Kovač Turnišče 96,6 95,5 96,0 97,4 97,2 96,8 579,5

34 ŽIVIC Ines 13743 SD Postojna 96,2 99,0 97,2 99,3 94,8 92,2 578,7

35 FRANK Lara 13387 SK Izola 95,7 99,1 97,8 97,5 94,3 90,7 575,1

36 ŠTOLFA Lara 14627 SD Ankaran 92,7 95,8 94,4 96,6 97,4 97,9 574,8

37 ŽUMER Petra 13202 SD "Celjska četa" Mala Breza 94,6 97,9 95,8 94,5 95,2 95,1 573,1

38 PATKOVIĆ Amra 15472 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 97,8 97,7 95,4 94,0 96,3 90,4 571,6

39  ČAMPA Lea 15454 SD Škofja Loka 95,8 95,6 91,3 95,3 93,3 99,1 570,4

40 REBEC Katja 15323 Cerkniško društvo strelk in strelcev 95,2 94,8 95,0 93,3 96,7 92,7 567,7

41 BOŽIČ Alja 13595 SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični 96,4 95,9 92,0 92,4 96,7 93,0 566,4

42 ČAMPA Vesna 15239 SD Škofja Loka 94,1 96,7 97,3 95,0 95,9 86,9 565,9
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Priimek in ime



43 ŽUTIĆ Monika 14941 SD Vrhnika 90,2 94,6 96,4 97,3 89,9 97,4 565,8

44 ZAVEC Katarina 14614 SD Štefan Kovač Turnišče 93,7 94,5 94,6 94,6 94,2 93,9 565,5

45 PREJAC Tina 14738 SD Kovinar Ormož 89,8 92,6 94,9 91,2 96,5 98,9 563,9

46 VIČAR Špela 15034 SD Svečina 96,5 96,5 92,7 93,8 90,0 92,8 562,3

47 KANDARE Tjaša 13280 Cerkniško društvo strelk in strelcev 89,9 91,5 95,2 92,6 91,0 98,2 558,4

48 GAKOVIČ Pia 14949 SD Trzin 92,7 95,7 90,8 92,3 93,4 90,7 555,6

49 KOS Marcela 12699 SD Ljubo Šercer 82,5 86,9 89,9 92,5 94,1 90,2 536,1

50 JURAS Doroteja 13439 SD Ljubo Šercer 91,5 96,5 85,4 82,3 89,8 87,9 533,4

51 NOVAK Pika 15222 SD Tabor - Ježica 92,8 85,2 82,1 76,1 92,4 85,4 514,0

52 KASTELIC Nika 14185 SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični 84,8 84,3 83,2 87,2 84,4 89,3 513,2

53 TIMOFEEVA Alisa 15209 SD Mesto Ljutomer 90,9 78,5 83,0 84,3 90,6 83,5 510,8



mesto

točke

1. SD Trzin

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

20 točk 12021 KERLATEC Aljaž 97,3 98,5 98,7 101,4 96,7 100,9 593,5

12792 LUKIĆ Luka 105,2 103,0 104,7 101,9 100,8 104,8 620,4

12695 MEDVED Teja 103,3 102,7 104,8 106,0 103,7 100,6 621,1

306,3 1835,0

2. SD Olimpija

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

17 točk 13421 LUŽAR Blaž 101,7 100,9 101,4 100,6 99,7 101,7 606,0

14457 KUŠAR Jernej 100,1 100,9 99,7 99,0 100,8 102,2 602,7

14165 BRAČUN Alja 102,1 99,7 101,6 102,7 101,7 100,6 608,4

304,5 1817,1

3. SD Triglav Javornik - Koroška Bela

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

14 točk 13371 KORBAR Anton 100,5 100,7 100,3 102,5 101,8 101,2 607,0

11937 BABAČA Ernest Eman 103,0 103,1 102,7 103,3 101,9 103,5 617,5

13370 POGAČNIK Matevž 97,8 94,8 94,2 98,0 100,0 97,1 581,9

301,8 1806,4

4. ŠSD Murska Sobota

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

12 točk 11972 SOČIČ Jure 102,3 103,9 104,0 101,0 102,7 101,0 614,9

14075 FARKAŠ Patrik 99,5 99,9 101,1 103,1 98,3 101,3 603,2

15534 TIMAR Tessa 100,3 100,2 95,0 95,4 96,0 101,1 588,0

303,4 1806,1

5. SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

11 točk 12557 MATEK Nik 99,9 101,6 98,7 101,8 101,3 101,5 604,8

13841 KALIN Iza 98,5 99,2 100,6 98,2 98,8 99,3 594,6

13840 KALIN Zoja 100,2 98,9 99,9 99,3 101,0 96,8 596,1

297,6 1795,5

6. SD Štefan Kovač Turnišče

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

10 točk 13194 REŽONJA Leon 101,5 99,6 104,3 102,9 101,1 100,8 610,2

14613 KOREN Tim 98,5 99,6 98,1 98,0 99,9 101,1 595,2

15402 HORVAT Brina 98,5 96,3 97,8 99,5 100,2 97,5 589,8

299,4 1795,2

Ekipno ZRAČNA PUŠKA, MLADINCI-MLADINKE



7. SD "Koloman Flisar" Tišina

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

9 točk 14386 NOVAK Aljaž 97,4 93,5 97,5 98,5 97,1 101,8 585,8

13642 REBRICA Iztok 95,9 98,6 99,1 96,9 98,4 99,4 588,3

13644 KAZAR Tjan 100,9 100,0 102,1 102,4 102,9 103,5 611,8

304,7 1785,9

8. SD "Jezero" Dobrovnik

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

13379 BAKAN URISK Lara 99,3 95,0 95,1 100,3 98,6 96,2 584,5

8 točk 13381 BAKAN URISK Lena 99,7 99,3 100,6 99,9 100,2 101,2 600,9

13779 VUK Nika 96,0 98,8 99,2 101,5 100,6 100,5 596,6

297,9 1782,0

9. SD Vrhnika

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

7 točk 13736 KOGOJ FABČIČ Ajda 101,3 98,2 96,6 97,5 97,7 98,5 589,8

13292 DOBROVOLJC Meta 101,5 102,8 98,4 99,7 101,7 102,1 606,2

14351 BAJREKTAREVIĆ Senta 96,1 96,1 98,8 97,8 98,9 92,2 579,9

292,8 1775,9

10. SD Kovinar Ormož

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

6 točk 13750 KOVAČEC Nino Benjamin 96,7 97,3 102,0 101,6 98,6 99,8 596,0

14737 VOLJČ Ina 97,7 98,3 98,9 94,0 96,4 95,2 580,5

14523 PETEK Eva 101,0 99,8 99,2 98,6 97,5 98,7 594,8

293,7 1771,3

11. SD 1956 Trbovlje

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

5 točk 13886 DEŽELAK Filip 99,3 98,9 96,7 98,4 96,5 101,1 590,9

13318 ŠOPER Luka 98,1 98,8 91,9 95,6 96,1 93,4 573,9

13262 STRAKUŠEK Hana 98,7 101,0 98,9 98,9 100,5 97,1 595,1

291,6 1759,9

12. Cerkniško društvo strelk in strelcev

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

4 točke 13012 ŠLAJNAR Gašper 95,7 97,9 96,8 97,5 100,3 95,3 583,5

13281 POTUŽÁK Lukaš 96,1 96,7 98,3 96,2 95,6 94,3 577,2

15321 IVANČIČ Eva 93,3 101,0 101,7 98,8 103,2 100,6 598,6

290,2 1759,3

13. SD I. Pohorski Bataljon Ruše

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

3 točke 15472 PATKOVIĆ Amra 97,8 97,7 95,4 94,0 96,3 90,4 571,6

15095 JAKŠE Vita 95,1 96,7 100,9 91,5 99,4 99,8 583,4

13229 JUNGER Zala 100,2 100,7 101,6 98,3 99,9 100,6 601,3

290,8 1756,3



14. OSZ Kočevje

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

2 točki 13624 BIZJAK Aljaž 92,4 95,0 90,3 99,3 99,2 101,0 577,2

13174 JARNI Demej 100,5 100,5 99,3 97,6 96,3 99,6 593,8

13173 DEJAK Vid 99,0 97,9 98,8 95,9 97,2 93,5 582,3

294,1 1753,3

15. SK Izola

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

1 točka 10066 KAVALIČ Vito 99,8 96,3 96,5 99,5 97,7 96,1 585,9

13387 FRANK Lara 95,7 99,1 97,8 97,5 94,3 90,7 575,1

14985 KERMC Manca 93,8 95,3 96,0 96,9 101,4 99,1 582,5

285,9 1743,5

16. SD Postojna

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

14625 MAKOVEC Rok 100,4 98,3 94,8 99,1 95,4 98,7 586,7

13937 BOLA UJČIČ Nace 93,2 100,1 98,1 88,2 95,8 94,7 570,1

13743 ŽIVIC Ines 96,2 99,0 97,2 99,3 94,8 92,2 578,7

285,6 1735,5

17. SD Gančani

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

13215 POZDEREC Niko 93,8 93,4 93,2 93,4 94,1 94,8 562,7

13769 FERENČAK Žan 101,8 101,7 96,4 101,0 97,3 100,7 598,9

13853 ROUS Klemen 93,7 96,1 96,2 94,4 97,1 95,1 572,6

290,6 1734,2

18. SD Gorjanci

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

13562 PIRC Žiga 96,8 99,7 96,0 97,6 102,5 98,2 590,8

13738 MIKEC Nejc 95,0 96,3 97,7 96,4 94,5 98,6 578,5

14468 STRGAR Gašper 95,8 90,7 97,0 89,8 96,1 95,3 564,7

292,1 1734,0

19. SD Mesto Ljutomer

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

13276 STAJNKO Brina 103,2 99,6 99,2 99,7 96,1 100,8 598,6

13278 BUDJA Tic 97,4 95,9 99,6 98,3 98,7 94,1 584,0

15089 VOLAVC Kristjan 91,5 96,2 94,4 88,9 95,4 84,1 550,5

279,0 1733,1

20. SD Kisovec

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

13798 JUDEŽ Gašper 96,4 93,6 95,0 92,2 92,0 96,0 565,2

14769 ŠKOBERNE Simon 97,9 94,3 93,7 92,2 94,7 93,2 566,0

14522 ŠILES Tija 92,8 103,7 99,9 100,2 99,7 100,2 596,5

289,4 1727,7



21. SD Ljubo Šercer

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

12341 JURKOVIČ Klemen 92,5 97,0 93,5 94,1 92,3 95,6 565,0

12699 KOS Marcela 82,5 86,9 89,9 92,5 94,1 90,2 536,1

13233 KOBAL Jan 86,5 89,9 91,5 92,5 96,4 91,5 548,3

277,3 1649,4

22. SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

14183 BREGAR Nejc 84,7 86,3 82,1 84,8 89,0 86,5 513,4

13595 BOŽIČ Alja 96,4 95,9 92,0 92,4 96,7 93,0 566,4

14185 KASTELIC Nika 84,8 84,3 83,2 87,2 84,4 89,3 513,2

268,8 1593,0

23. SD Tabor-Ježica

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

12974 PAPEŽ Luka 78,2 69,3 68,9 73,4 68,2 66,1 424,1

12704 MAJERLE Nina 98,8 99,4 98,0 97,4 98,3 99,4 591,3

15222 NOVAK Pika 92,8 85,2 82,1 76,1 92,4 85,4 514,0

250,9 1529,4



Priimek in ime Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno nc*

1 30 KORDIŠ Sebastjan 15245 SD Škofja Loka 93 92 97 94 93 91 560 12

2 26 KRAJNC Marsel 12434 SK Ptuj 87 91 94 90 94 95 551 11

3 24 KECELJ Matija 14068 SD Domžale 97 87 89 91 92 87 543 7

4 22 GOSTIŠA Gaj 15463 SD Trzin 91 83 90 94 93 91 542 12

5 21 PLAHUT Timotej 13095 ŠSD Murska Sobota 91 90 91 92 89 85 538 5

6 20 KOVAČIČ Liam 13647 SD Marok Sevnica 88 94 85 89 86 92 534 7

7 19 JANC Aleš Mitja 13140 SD Marok Sevnica 90 88 89 87 87 93 534 6

8 18 MEMON Martin 13002 SK Izola 90 88 85 85 92 92 532

9 17 SMIRNOV Petja 13191 SD Škofja Loka 84 91 89 92 82 90 528 10

10 16 DOLŠINA Mitja 15142 SD Gorjanci 85 89 86 88 85 93 526 5

11 15 LUKEŽ Timon 14499 SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 92 87 88 87 81 88 523 2

12 14 CVERLE Rene 13803 SD "Celjska četa" Mala Breza 87 86 91 87 83 88 522 1

13 13 GRMEK Klemen 13922 SD Vrhnika 82 82 89 83 93 86 515 6

14 12 MAŽGON Jakob 12914 SD Jožeta Mihevca Idrija 84 92 87 83 80 89 515

15 11 KULOVEC Luka 14467 SD Gorjanci 82 92 78 80 88 90 510 5

16 10 BRATANIČ David 13683 SK Brežice 79 89 87 85 87 81 508 7

17 9 MESEC KOŠIR Ožbej 15238 SD Škofja Loka 80 85 85 84 87 87 508 6

18 8 ŠTIFTAR Žiga 14973 SD Domžale 84 82 87 83 78 83 497 6

19 7 KORUN Aleks 14079 SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 82 79 85 82 85 84 497 3

20 6 JANC Miha 13579 SD Marok Sevnica 85 83 77 76 88 86 495 4

21 5 LOTRIČ David 15140 SD Gorjanci 83 83 80 80 85 84 495

22 4 LAZNIK Jonas 14078 SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 83 90 81 85 78 73 490 4

23 3 SAJE Vitomir Tadej 14775 SD Gorjanci 85 81 74 75 79 87 481 5

24 2 REPINC Justin 15545 SD Kamnik 82 75 89 86 74 75 481 2

25 1 VODIŠEK Nik 14077 SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 80 83 79 82 74 75 473 3

26 KERIN Klemen 14080 SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 80 86 79 71 70 78 464 2

27 ZIDANŠEK Tilen 15447 SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 79 80 76 70 79 76 460 5

28 VODIŠEK Lukas 14076 SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 78 74 74 86 65 79 456 2

29 KOS Žan 14447 SK Brežice 85 70 78 76 78 68 455 2

30 ŠTIFTAR Blaž 14974 SD Domžale 74 68 48 70 57 64 381 0

31 JUVANČIČ PERTOT Andraž 13986 SK Moris - Kočevska Reka - Kočevje 71 78 57 42 56 66 370 2

1 30 ŠČURI Sara 14024 SK Brežice 88 90 91 88 91 91 539 6

2 26 PETKOVIĆ Svjetlana 14689 SD Policist 90 87 84 90 86 87 524 4

3 24 GORŠE Anastazija 13620 SK Moris - Kočevska Reka - Kočevje 88 90 86 90 83 86 523 4

4 22 BOGŠA Nina 13035 SD Jože Kerenčič Miklavž 84 87 83 90 88 81 513

5 21 BRAČUN Tara 15152 SD Olimpija 82 85 86 88 82 83 506 7

6 20 JAGER Anja 14335 SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 82 85 86 83 80 88 504 2

7 19 LUNDER Urška 12640 SK Moris - Kočevska Reka - Kočevje 74 78 81 86 87 81 487 3

8 18 TOPLAK Lana 13932 SD Liboje 81 80 85 78 85 77 486 4

9 17 ZORKO Lara 14454 SK Brežice 74 85 80 83 86 78 486 1
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ZRAČNA PIŠTOLA MLADINKE 
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mesto

točke

1. SD Škofja Loka

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

20 točk 15238 MESEC KOŠIR Ožbej 80 85 85 84 87 87 508

13191 SMIRNOV Petja 84 91 89 92 82 90 528

15245 KORDIŠ Sebastjan 93 92 97 94 93 91 560

268 1596

2. SD Marok Sevnica

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

17 točk 13140 JANC Aleš Mitja 90 88 89 87 87 93 534

13647 KOVAČIČ Liam 88 94 85 89 86 92 534

13579 JANC Miha 85 83 77 76 88 86 495

271 1563

3. SK Brežice

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

14 točk 14454 ZORKO Lara 74 85 80 83 86 78 486

14024 ŠČURI Sara 88 90 91 88 91 91 539

13683 BRATANIČ David 79 89 87 85 87 81 508

250 1533

4. SD Gorjanci

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

12 točk 15140 LOTRIČ David 83 83 80 80 85 84 495

14467 KULOVEC Luka 82 92 78 80 88 90 510

15142 DOLŠINA Mitja 85 89 86 88 85 93 526

267 1531

5. SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

11 točk 14499 LUKEŽ Timon 92 87 88 87 81 88 523

14079 KORUN Aleks 82 79 85 82 85 84 497

14077 VODIŠEK Nik 80 83 79 82 74 75 473

247 1493

6. SD Domžale

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

10 točk 14974 ŠTIFTAR Blaž 74 68 48 70 57 64 381

14068 KECELJ Matija 97 87 89 91 92 87 543

14973 ŠTIFTAR Žiga 84 82 87 83 78 83 497

234 1421

7. SK MORiS-Kočevska Reka-Kočevje

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

9 točk 13986 JUVANČIČ PERTOT Andraž 71 78 57 42 56 66 370

13620 GORŠE Anastazija 88 90 86 90 83 86 523

12640 LUNDER Urška 74 78 81 86 87 81 487

233 1380

Ekipno ZRAČNA PIŠTOLA, MLADINCI-MLADINKE


